{ÉÍ'IALMT
IIJF ; Assembien Legisianva

Secretaria de Gestão de Pessoas

r&\

PORTARI AN" 2OII2O2I

O SECRETÁNTO DE GESTÃO oB PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora WANESSA FERREIRA DA SILVA, matrícula no. 41056, o direito

de se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 1610712021 a

2310712021, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "a", da

Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Protocolo no.

2021 12329.8 1 63 -3, de 0210812021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá,03 de agosto de2021.

DOMING O BOABAID PARREIRA
Gestão cle Pessoas

Dados lançados na
vi@ funcional em:§SeB rs \

>\o._h_
Servidor/ matrículaT

GEAPE §GPAIMT

I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO cROSSo I CNPI: 03 929 O49/OOO1,-IL
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEp 78049-901, Cuiabá/MT

r-;.:Cic' l.o .tllC Cla l\.Li\,rÍ-i

www. a l. mt. gov. br @ FaceALMT O rosl 3313-6670

, '.1.É. hL*'irt
. ,,t N t-ln* â. \''''iUttsb't'-

-'r')ü(icrri lanÇaoo$ n0 slstema cle atasi'rnlenttt